ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRO ALTO Av. Miguel Marquês de Almeida, 139 – Centro – Barro Alto/BA CEP: 44.895-000 – CNPJ: 13.234.349/0001-30

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 002/2025
Processo Administrativo nº 002CE/2025

O Município de Barro Alto/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Concorrência Eletrônica nº 002/2025. Objeto:
Contratação de Empresa Especializada em Serviços de Engenharia para Construção de Um Complexo Educacional Administrativo e
Cultural, composto pela Secretaria Municipal de Educação, Auditório e Biblioteca Pública, no Município de Barro Alto/BA. Sessão:
14/11/2025, às 09h00min. Tipo: Menor Preço Global. Informações e Edital: https://bnc.org.br/ //
https://www.docgedsistemas.com.br/PortalMunicipio/ba/pmbarroalto/diario // licitacoes@barroalto.ba.gov.br. David Monteiro Reis da
Silva  – Agente de Contratação.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRO ALTO Av. Miguel Marquês de Almeida, 139 – Centro – Barro Alto/BA CEP: 44.895-000 – CNPJ: 13.234.349/0001-30

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 003/2025
Processo Administrativo nº 003CE/2025

O Município de Barro Alto/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Concorrência Eletrônica nº 003/2025. Objeto:
Contratação de empresa especializada em serviços de engenharia para execução de ampliação e manutenção predial preventiva e
corretiva dos prédios públicos pertencentes ao Município de Barro Alto/BA. Sessão: 14/11/2025, às 14h00min. Tipo: Menor Preço
Global. Informações e Edital: https://bnc.org.br/ // https://www.docgedsistemas.com.br/PortalMunicipio/ba/pmbarroalto/diario //
licitacoes@barroalto.ba.gov.br. David Monteiro Reis da Silva  – Agente de Contratação.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRO ALTO Av. Miguel Marquês de Almeida, 139 – Centro – Barro Alto/BA CEP: 44.895-000 – CNPJ: 13.234.349/0001-30

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 004/2025
Processo Administrativo nº 004CE/2025

O Município de Barro Alto/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Concorrência Eletrônica nº 004/2025. Objeto:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de manutenção de vias e praças públicas do Município de Barro
Alto/BA. Sessão: 17/11/2025, às 10h30min. Tipo: Menor Preço Global. Informações e Edital: https://bnc.org.br/ //
https://www.docgedsistemas.com.br/PortalMunicipio/ba/pmbarroalto/diario // licitacoes@barroalto.ba.gov.br. David Monteiro Reis da
Silva  – Agente de Contratação.

		2025-10-30T07:55:16-0300